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Rezultat e testit me shkrim pér pozitén:

Zyrtar i personelit

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura
né test
L. | Fjolla Maloku Hamzaj 48
2. | Vlora Kurtishaj 41
3. | Zade Reshani Rrecaj 38
4. | Vlora Hasani 36
3. | Arta Kugi 34
6. | Merita Osmani Rama 31
7. | Sermin Istogu 13

Mbéshtetur né rezultatet e arritura nga kandidatét, komisioni vjen né pérfundim se asnjéri nuk ka
arritur 50 piké e mé shumé nga testit me shkrim pér tu ftuar q& t€ marrin pjesé n€ intervistén me
gojé dhe rrjedhimisht konstaton se procedura e rekrutimit ndérpritet dhe rekomandon g€ pér kété
pozité t& béhet njé shpallje e re né pérputhje me kushtet dhe procedurat e pércaktuara me aktet
pérkatése.

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim, kané t& drejté pér qasje né test né afat
prej tri ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.

Né emér té komisionit, / ——— -

Fidan Hamiti, kryetar ﬁ'&y-&f 4



